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B0878 -

Valaszték: Classic Plus

Felsorész: TYPE R CLASS 3

Bélés: SmellStop szagsemlegesitd és antibakterialis*
KOZEPTALP: Fresh'n Flex

Orrmerevito: SlimCap

TALP: Faradtsaggatld AirTech + Tpu-Skin Ultraflex
Kiils6 karton: 10

Classic Plus

Frissitett formatervezés és innovativ technoldgidk: A Classic Plus az a
sorozat, amely javitja a cip6 teljesitményét a lab kényelmének
szempontjabol.

Szabvanyok
S1P (SRC)

Jellemzok

- Antisztatikus labbeli

- Nem magneses - nikkel- és vasmentes
- 200 Joule-nak ellenalld kapli

. Talpatszuras elleni védelem

- Utéscsillapitas a saroknal

- Szénhidrogének ellenallo

- Férfi kapli szélesség

- N6i kapli szélesség

- Méretre készilt ortopédiai talpbetét, amely megfelel az eurdpai
normaknak DGUV112-191
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Minosito intézet

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (A minésité intézet szama.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Mindsités szama: F-113-04140-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B0878BK036
B0878BK0O37
B0878BK0O38
B0878BK039
B0878BK040
B0878BK041
B0878BK042
B0878BK043
B0878BK044
B0878BK045
B0878BK046
B0878BK047
B0878BK048
B0878BK049
B0878BK0O50

Colour

Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange
Black/Orange

Black/Orange

Weight(Kg)
1.0300
1.0700
1.1100
1.2000
1.2300
1.2700
1.3100
1.3600
1.3800
1.4800
1.4700
1.5400
1.5900
1.6300
1.6300

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

8054633490884
8054633490891
8054633490907
8057741718451
8057741718468
8057741718475
8057741718482
8057741718499
8057741718505
8057741718512
8057741718529
8057741718536
8057741718543
8054633490914
8054633490921

GTIN/DUN14
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